



CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
VÁRZEA PAULISTA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº DL02/2026
Processo Administrativo Nº 06/2026
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
CONDUTOR: RENATA CARLA ALVES COZATTI
Data de Publicação: 19/02/2026 11:34:59

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/02/2026 12:52:52
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SER	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Limpeza de calhas (aproximadamente 190 metros lineares)			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 944,60	Valor Total: 6.612,20	
Item: 2	Unidade: SER	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Limpeza de telhado (área: aproximadamente 160 metros quadrados). A unidade de medida considerada é a unidade de serviço executado. Já devem estar incluídas possíveis atividades de remoção de objetos para execução do trabalho.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1.125,40	Valor Total: 7.877,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INLINK SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	129	04.452.674/0001-88	16.030,00	14.490,00		Sim
2 RECRUTA RECURSOS HUMANOS LTDA	008	61.550.054/0001-15	16.044,00	15.500,00	6,97	Sim
3 LUIZ PAULO NUNES DE OLIVEIRA	644	54.918.535/0001-75	16.044,00	15.600,00	0,65	Sim
4 BISPO ENGENHARIA REFORMAS E	987	56.097.539/0001-65	15.680,00	15.680,00	0,51	Sim
5 GABRIELA OLIVEIRA RIBEIRO CALDAS	805	25.178.236/0001-43	16.044,00	15.999,00	2,03	Sim
6 MARCUS VINICIUS DE MOURA MOREIRA	453	59.527.180/0001-07	16.044,00	16.000,00	0,01	Sim
7 44.048.784 ALFREDO DE JESUS	231	44.048.784/0001-01	16.002,00	16.002,00	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 26/02/2026 13:14:37
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SER	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de desentupimento de rede de esgoto com equipamento de hidrojateamento			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 878,50	Valor Total: 6.149,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RECRUTA RECURSOS HUMANOS LTDA	519	61.550.054/0001-15	6.300,00	6.149,50		Sim
2 LUIZ PAULO NUNES DE OLIVEIRA	528	54.918.535/0001-75	6.300,00	6.200,00	0,82	Sim
3 GABRIELA OLIVEIRA RIBEIRO CALDAS	213	25.178.236/0001-43	6.300,00	6.300,00	1,61	Sim
4 44.048.784 ALFREDO DE JESUS	090	44.048.784/0001-01	6.300,00	6.300,00	0,00	Sim
5 INLINK SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	196	04.452.674/0001-88	6.300,00	6.300,00	0,00	Sim



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
VÁRZEA PAULISTA-SP**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: ELISEU NOTÁRIO ALVES